令和 3 年 2 月 11 日

選手・ご関係者様 各位

デサントジャパン株式会社

第 43 回 全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

大会記念品公式通販サイトでの販売について

 2020 年 11 月 10 日に、公益財団法人日本水泳連盟より第 43 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春

季水泳競技大会【競泳競技】の中止が発表されました。

公益財団法人日本水泳連盟との協議の結果、本大会記念品につきましては「デサント公式通販サイト」に

て販売する運びとなりました。販売方法に関しましては、下記に掲載しております【ご購入までの流れ】を

ご確認くださいますようお願い申し上げます。

【ご購入までの流れ】

本大会におきましては、2 回に分けて記念品の販売をさせていただきます。

第一弾記念品販売

販売期間：2021 年 3 月 9 日（火）10:00 － 2021 年 3 月 22 日（月）17:00

対象者：全員 (どなたでもご購入いただけます。)

販売サイト：デサント公式通販 DESCENTE STORE

※ご購入には会員登録が必須となります。 DESCENTE STORE

（https://store.descente.co.jp/member/CMmMemberForm.jsp）よりいつでも登録いただけますので、

事前の登録をお勧め致します。

記念品は数量限定の先着順となっておりますので、事前に会員登録、ログインしておくことを推奨します。

DESCENTE STORE 右上の赤丸のマークをクリックし、メールアドレスとパスワードを入力してログインし

てください。

※ログイン後 30 分経ちますと自動ログアウトされますので、お気を付けください。

https://store.descente.co.jp/member/CMmMemberForm.jsp

① DESCENTE STORE の JOC ジュニアオリンピック記念品販売特設ページ

https://store.descente.co.jp/feature/arena_joc_2021/ へアクセスしてください。

② お気に入りの商品が見つかりましたら、カラー・サイズを赤丸で囲ったようにクリックして、最後に「カ

ートに入れる」をクリックしてください。購入手続きに移ります。

QR コード

https://store.descente.co.jp/feature/arena_joc_2021/

③ 商品をご確認いただき、間違いなければ「注文する」をクリックしてください。

④ ログインもしくは会員登録がお済みでない方はこちらのページが表示されますので、ログインもしくは

会員登録をお願い致します。（DESCENTE STORE でご購入いただくには CLUB DESCENTE 会員登録が必

須となります）

⑤ お届け先情報を入力し、「次へ進む」をクリックします。

⑥ お支払い方法を入力し、すでに会員の方は「購入を続ける」、新規会員登録される方はパスワードなど

設定の上、「会員登録をして購入を続ける」をクリックします。

⑦ 注文内容の確認画面でお届け先・お支払い方法・購入商品を最終確認いただき、間違いなければ「注文

を確定する」をクリックしていただきご購入完了になります。

⑧ 発送日が確定しましたら、ご登録いただきましたメールアドレスへ連絡させていただきます。

すでに CLUB DESCENTE会員の方は

こちらよりログインをお願いします。

ご登録がまだの方はメールアドレス

を入力し、「新規会員登録」をクリック

してください。

※お買い物を続けられる場合は

「買い物を続ける」をクリックして

同じ流れで商品をお選びください。

【注意事項】

※期間中に販売予定数量に達した場合は、販売終了となります。

※一部販売開始日、商品が変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

【商品の配送及び送料】

配送：ご注文日より１週間前後でのお届けを予定しています。

※物流・交通状況等により、ご注文からお届けまで１週間以上かかる場合がございますので、予めご了承く

ださい。

送料：11,000 円（税込）以上のご購入で送料は無料です。

   11,000 円（税込）未満の場合は送料 550 円（税込）を頂戴いたします。

【その他】

※大会記念品の為、ご注文後のキャンセル・返品・交換はお受けできませんので予めご了承ください。（注

文後１時間以内であれば、マイページよりキャンセル可能です。）

第二弾記念品予約販売

受注期間：2021 年 3 月 23 日（火）10:00 － 2021 年 3 月 31 日（水）17:00 （予定）

対象者：本大会出場者限定（標準記録突破者のみご購入いただけます。）

販売サイト：DESCENTE STORE PLUS

※第一弾記念品とは販売場所が異なりますのでご注意ください。（別途会員登録が必要となります。）

※予約締切後に受注生産を行いますので、商品のお届けは 6 月上旬頃を予定しています。

※一部販売開始日、商品が変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

ご購入方法の詳細については別途後日ご案内いたします。

記念品デザイン

第一弾、第二弾の記念品デザインにつきましては、公益財団法人日本水泳連盟ホームページへ掲載いたしま

すので、ご参照ください。